1
2

БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29  августа 2022 г.                                                                              № 149

город Борзя

О приостановлении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
В связи с появлением основания, установленного подпунктом «ж» пункта 1  ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», - регистрация в качестве кандидатов в депутаты Совета городского поселения «Борзинское» пятого созыва, в соответствии с  пунктом 7 ст. 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
 Федерации» Борзинская районная территориальная избирательная комиссия  п о с т а н о в л я е т:
1. Приостановить полномочия членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления их полномочий (в том числе до утраты кандидатом, в связи с которым возникли основания, предусмотренные подпунктом «ж» пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статуса кандидата в соответствии с пунктом 5 статьи 41 указанного федерального закона) согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                Е.В.Сайфулина
Секретарь Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                               Е.В.Себаочжай
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Борзинской

районной территориальной

избирательной комиссий

                                                                                от 29 августа 2022 г. № 149
СПИСОК

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, полномочия которых приостановлены
Участковая избирательная комиссия №1224
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии

	1
	Салеева Лариса Иннокентьевна
	21.09.1968
	Член участковой комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка № 1224 с 05.08.2018 г.

Участковая избирательная комиссия №1232
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии

	1
	Бурдинская Любовь Николаевна
	18.02.1949
	Член участковой комиссии с правом решающего голоса  избирательного участка № 1232 с 05.08.2018 г.

__________________________________

PAGE